

# Intercare Enterprise

---

## Quotation for Subway work

Sl/no	Description	Qty	Unit	Rate	Amount
1	Main counter installation work with 12mm + 12mm + 12mm x 150mm wide plywood boxing with black laminate finish.	16.00	R ft	1200	19,200.00
2	75mm thick x 150mm wide Plywood boxing with SS sheet	15.00	R ft	1650	24,750.00
3	SS guard rail	20.00	R ft	2300	46,000.00
4	Loose Table installation	14.00	Nos	500	7,000.00
5	SS Grating Chamber installation	1.00	Nos	15000	15,000.00
6	Supply of Carpentry labour ( Repairing work)	10.00	Daily	1500	15,000.00
	<b>Subtotal without taxes</b>				<b>126,950.00</b>
	IGST 18%				22,851.00
	<b>Grand Total</b>				<b>149,801.00</b>